ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD     Quảng Ngãi, ngày  20  tháng 8 năm 2019

V/v đính chính văn bản

Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ngày 14/8/2019, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Công văn số

4575/UBND-TCD về việc tham mưu xử lý đơn của ông Lê Văn Chính.

Tuy nhiên, do sơ suất trong quá trình soạn thảo, kiểm tra văn bản trước khi

phát hành nên Công văn có viết “Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Thanh tra

tỉnh nghiên cứu nội dung đơn nêu trên của ông Phan Tấn Trực”. Nay đính chính lại

như sau: “Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Thanh tra tỉnh nghiên cứu nội dung

đơn nêu trên của ông Lê Văn Chính…”./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT  UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Sơn Tịnh;

- Ông Lê Văn Chính (thay báo tin);

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

 CHỦ TỊCH

  Trần Ngọc Căng

		2019-08-20T09:42:30+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T02:49:41+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T02:49:42+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-21T16:12:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!